
UCHWAŁA NR XXXII/176/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy do realizacji wspólnego projektu pt. "Zwiększenie efektywności systemu 

ratownictwa w regionie poprzez zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek ratownictwa z powiatu 

starogardzkiego" w ramach RPO WP 2007-20013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) - Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia sie przystapić do realizacji z innymi gminami wspólnego projektu pt. "Zwiększenie efektywności 

systemu ratownictwa w regionie poprzez zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek ratownictwa z powiatu 

starogardzkiego" w ramach RPO WP 2007-2013, Oś Priorytetowa 7, działanie 7.2 Zintegrowany system ratownictwa.

§ 2. Rada Gminy Osiek zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2010 środków finansowych 

w wysokości 11 300 zł, które stanowić będą wkład własny w projekcie.  

§ 3. Rada Gminy Osiek upoważnia Wójta Gminy Osiek do wykonania uchwały oraz podpisania umowy 

z Powiatem Starogardzkim i gminami w sprawie wspólnej realizacji projektu i przekazania środków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Kłos 

 

ID: DUCBS-ZYNDA-ZHJHK-JGLJK-GTDGK. uchwalony. Strona 1 / 1


